

Nr	Pagina	Betreft	Vraag	Antwoord
1			U eist een scansnelheid van 200 ipm. In dit marktsegment 90+ worden systemen alleen nog maar als printer uitgevoerd. Dit vanuit duurzaamheid en MVO. Heel veel systemen die na 5 jaar retour komen beschikken nog over een zo goed als niet gebruikte scanner maar kunnen vanwege leeftijd en tellerstand niet meer ingezet worden. Daarnaast is door verdergaande digitalisering een scanfunctionaliteit op hoogvolume printsystemen vaak overbodig. Door het eisen van een (op de machine geïntegreerde) scanner sluit u inschrijvers uit - behalve uw huidige leverancier. Wij verzoeken u akkoord te gaan met een externe scanner (glasplaat en ADF) welke voldoet aan de door u gestelde eisen. Functionaliteit zoals direct scannen zal net zo gaan als een geïntegreerde scanner, na het scannen gaat de machine direct printen. Gaat u hiermee akkoord?	Rectificatie: op vraag 30 in de NVI is het verkeerde antwoord opgenomen. Na nader onderzoek is gebleken dat er wel een mogelijkheid is om een scanner (los) te plaatsen. Het antwoord op vraag 30 uit de NVI moet zijn: We gaan akkoord met een losse scanner, mits 1 scanner voor beide apparaten gebruikt kan worden